
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva viz. prezenční listina příloha č.1 zápisu 

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 

místnosti pizzerie „ Kovárna“ ( z důvodu mimořádného opatření) v 17.00 hodin starostou obce 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. 

Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 21.3. 2021 do 29.3. 2021.  

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční 

listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 6 členů 

zastupitelstva, (z celkového počtu  9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích.  

Program zasedání 

1. Zahájení 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

4. Schválení smluv a dodatků  

5. Žádosti o finanční příspěvky 

6.     Různé 

7.     Rozpočtové opatření 

8.     Diskuze 

9.     Závěr 

 

 

  

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 429 bylo schváleno 

 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu pana……………………. a 

pana…………………….. Jako zapisovatelku paní ………………………….. 

Předsedající dává ke schválení zápis ze zastupitelstva ze dne 8.2.2021 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu pana …………………….. a 

pana …………………... Zastupitelstvo schválilo zápis ze zastupitelstva, konaného dne 8.2. 

2021. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 
Usnesení č. 430 bylo schváleno 

 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

3.1. Pozemky firmy K-Travel 

S firmou K-Travel byla dohoda o nákupu pozemků a dále navržena směna pozemku 

p.č.1380/28 o výměře 64m2 dle geometrického plánu 1396-90/2019 nový stav, jelikož se 

přihlásil pan ………………., který na pozemku, kde měla být provedena směna má přístupovou 

cestu ke svým pozemkům nelze tento pozemek směnit. Z tohoto důvodu se nejedná o dohodu 

o nákupu pozemků a směně, ale jedná se o kupní smlouvu pozemků za cenu 6,-Kč. Daný 

pozemek bude řešen později. 

Předsedající předložil návrh na výkup pozemků od manželů ………………………….. a pana 

……………….. u přehrady a malého koupaliště s majiteli pozemků za cenu 50,-Kč – 100,-Kč. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo oslovit manžely ……………….. a pana …………. 

s návrhem výkupu pozemků v jejich vlastnictví za cenu 50,-Kč – 100,-Kč. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 431 bylo schváleno 

 

3.2. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na stavbu „Rekonstrukce mostu v k.ú. Všemina“ 

 

Předsedající předložil dodatek č.2 Smlouvy o dílo na stavbu „Rekonstrukce mostu v k.ú. 

Všemina na pozemcích 2401/7, 116/1, 2417/3, 2327/49, 2327/46, 2417/5, 115/3, 2402, 

2327/45 a 2417/1“ uzavřené mezi smluvními stranami Obec Všemina a Raeder & Falge s.r.o. 

Důvodem dodatku je změna předmětu díla a to o neprovedení části prací a dodávek, které 

byly obsahem zadávací dokumentace. Cena stanovená smlouvou včetně dodatku č. 1 se 

snižuje z důvodu změny předmětu díla podle Položkového rozpočtu – neprovedené práce a 

dodávky – dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo o částku 50 812,01 Kč + DPH. Celková cena 

61 482,53 Kč. 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na stavbu „Rekonstrukce mostu 

v k.ú. Všemina na pozemcích 2401/7, 116/1, 2417/3, 2327/49, 2327/46, 2417/5, 115/3, 2402, 

2327/45 a 2417/1“ uzavřené mezi smluvními stranami Obec Všemina a Raeder & Falge s.r.o. 

Důvodem dodatku je změna předmětu díla a to o neprovedení části prací a dodávek, které 

byly obsahem zadávací dokumentace. Cena stanovená smlouvou včetně dodatku č. 1 se 

snižuje z důvodu změny předmětu díla podle Položkového rozpočtu – neprovedené práce a 

dodávky – dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo o částku 50 812,01 Kč bez DPH.  

Přesedající dal hlasovat. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 432 bylo schváleno 

4. Schválení smluv a dodatků 

4.1. 

Předsedající předložil Dohodu o výběru poplatků a předávání dokladů s firmou Marius 

Pedersen a.s. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Dohodu o výběru poplatků a předávání dokladů s firmou 

Marius Pedersen a.s. a pověřuje starostu podpisem dohody. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 433 bylo schváleno 

 

4.2. 

Předsedající předložil nabídku společnosti VODING HRANICE, spol. s r.o. na zpracování 

projektové dokumentace ve stupni pro vydání společného povolení a dokumentace pro 

provedení stavby pro stavbu s názvem „Všemina – rozšíření vodovodu pro lokalitu U třech 

lipek“. Nabídková cena 118 714,-Kč s DPH. 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo nabídku společnosti VODING HRANICE, spol. s r.o. 

na zpracování projektové dokumentace ve stupni pro vydání společného povolení a 

dokumentace pro provedení stavby pro stavbu s názvem „Všemina – rozšíření vodovodu pro 

lokalitu U třech lipek“. Nabídková cena 118 714,-Kč s DPH. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

Usnesení č. 434 bylo schváleno 

5. Žádosti o finanční příspěvky 

5.1. 

Předsedající předložil žádost TJ Sokol Všemina z.s. o poskytnutí dotace z Programu č.1 pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním organizacím. TJ Sokol 

Všemina z.s. žádá o 40 000,-Kč na zajištění činnosti všech oddílů (nákup vybavení pro 

sportovní a kulturní účely, opravy zázemí, údržbu areálu a potřebné techniky, vybavení 

budovy, náklady spojené se zajištěním fotbalových zápasů, nájmy autobusů, tělocvičen, 

multifunkčního hřiště, odměny pro účastníky akcí pořádaných spolkem – turnaje, soutěže, 

výšlapy, akce pro děti). 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo žádost TJ Sokol Všemina z.s. o poskytnutí dotace 

z Programu č.1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním 

organizacím ve výši 40 000,-Kč na zajištění činnosti všech oddílů (nákup vybavení pro 

sportovní a kulturní účely, opravy zázemí, údržbu areálu a potřebné techniky, vybavení 

budovy, náklady spojené se zajištěním fotbalových zápasů, nájmy autobusů, tělocvičen, 

multifunkčního hřiště, odměny pro účastníky akcí pořádaných spolkem – turnaje, soutěže, 

výšlapy, akce pro děti). 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 435 bylo schváleno 

 

5.2. 

Předsedající předložil žádost ZO ČSV Slušovice, z.s. o poskytnutí dotace z Programu č. 1 pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním organizacím. ZO ČSV 

Slušovice, z. s. žádá o dotaci ve výši 10 000,-Kč – účel použití – doplnění včelstev po 

podzimních úhynech, zlepšení zdravotního stavu včelstev v ZO, zkvalitnění chovů včelstev. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost ZO ČSV Slušovice, z.s. o poskytnutí dotace z Programu 

č. 1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním organizacím ve výši 

10 000,-Kč – účel použití – doplnění včelstev po podzimních úhynech, zlepšení zdravotního 

stavu včelstev v ZO, zkvalitnění chovů včelstev. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 
Usnesení č. 436 bylo schváleno 

 

 

5.3. 

Předsedající předložil žádost pečovatelské služby Dotek z.ú. o finanční příspěvek obce 

z důvodu navýšení nákladů při rozšíření časové dostupnosti pečovatelské služby, a to na dobu 

od 7.00 hodin do 19.00 hodin denně, včetně víkendů a svátků. Předsedající navrhuje finanční 

příspěvek ve výši 5 000,-Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek obce ve výši 5 000,-Kč pro pečovatelskou 

službu Dotek z.ú z důvodu navýšení nákladů při rozšíření časové dostupnosti pečovatelské 

služby, a to na dobu od 7.00 hodin do 19.00 hodin denně, včetně víkendů a svátků. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 437 bylo schváleno 

 

5.4. 

Předsedající předložil žádost Zdravotního klauna, o.p.s. o finanční podporu. Zdravotní klaun 

navštěvuje těžce nemocné děti. Předsedající navrhuje poskytnutí finanční podpory ve výši 

2 000,-Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 2 000,-Kč pro Zdravotního klauna, o.p.s. na 

základě darovací smlouvy. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 438 bylo schváleno 

6. Různé 

6.1. 

Předsedající předložil výzvu k podání nabídky na stavební zakázku malého rozsahu na akci 

„Obecní dům Všemina“. Zahájení realizace zakázky od 4 dnů od podpisu smlouvy 

(předpoklad 2.5.2021), ukončení realizace zakázky do 31.7.2021, nabídková cena bude 

stanovena jako celková cena bez DPH a včetně DPH Kč. 

Nabídku podá uchazeč písemně v originále a 1 kopii v souladu s vyhlášenými podmínkami, 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  

Předsedající navrhuje výzvu k podání nabídky na stavební zakázku malého rozsahu na akci 

„Obecní dům Všemina“, do hodnotící komise pana …………….., pana ………………, pana 

……………………….., ing………………………. a jako náhradníka pana ……………….. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje výzvu k podání nabídky na stavební zakázku malého 

rozsahu na akci „Obecní dům Všemina“, do hodnotící komise pana ……………………, pana 

……………………, pana …………………, ing. ……………….. a jako náhradníka pana 

………………….. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 439 bylo schváleno 

 

6.2. 

Předsedající předložil Směrnici č. 1/2021 Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje Směrnici č. 1/2021 Poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 440 bylo schváleno 

 

6.3. 

Předsedající předložil nutnost nákupu pneumatik na vozidlo Tatra. Byla předložena nabídka 

firmy Mitas – celková cena s DPH 75 280,-Kč + doprava + přezutí – celková cena cca 

85 000,- Kč – 90 000,-Kč. 

Nabídka firmy Vraník – celková cena s DPH 82 122,-Kč i s přezutím. 

Předsedající navrhuje nákup pneumatik MITAS MT 9 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje nákup pneumatik MITAS MT 9. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 441 bylo schváleno 

 

6.4. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

Obec Dešná žádala o zametení komunikace naším traktorkem, bylo by potřeba stanovit cenu 

při použití traktorku pro jiné účely než naši obec. Předsedající navrhuje 500,- Kč s DPH / 

hodinu práce. 

 

Nebyly vznešený žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje cenu za práci s obecním traktorkem 500,-Kč/ hodinu. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 442 bylo schváleno 

 

6.5. 

 

Předsedající předložil návrh ceny za dřevo – odkorky – 250,-Kč/m3 včetně DPH, palivové 

dřevo v délce 1 metru – 600,-Kč/m3 včetně DPH, dřevo štípané – 800,-Kč/m3 s DPH. Cena 

dřeva je i s dopravou. 

 

Nebyly předloženy žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje cenu za dřevo – odkorky – 250,-Kč/m3 včetně DPH, 

palivové dřevo v délce 1 metru – 600,-Kč/m3 včetně DPH, dřevo štípané – 800,-Kč/m3 včetně 

DPH. Cena dřeva je včetně dopravy. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 443 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

6.6. 

Předsedající navrhuje deratizaci hlodavců na jaře místo loňského podzimu, kdy se deratizace 

nestihla. Navrhuje provést deratizaci u občanů, kteří žádali o deratizaci. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje provedení deratizace hlodavců na jaře v místech, kde 

občané podali žádost. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 444 bylo schváleno 

 

6.7. 

Předsedající předložil návrhy na vyřazení z majetku obce při inventarizaci k 31.12.2020: 

 

Majetek Obce - Obecní úřad 018 

- Program pokladna Gordic v hodnotě 18 162,-Kč, který byl zastaralý a nepoužívaný. 

 

Majetek  Obce – Obecní úřad  028  100 

- drobný dlouhodobý majetek ve výši  2718,- Kč – monitor, který byl součástí pořízení 

PC – faktury na 5.296,- Kč. Monitor rozbilo okno při průvanu 

Ruční míchačka  5.185,- Kč 

Sněhová fréza FS75  14.800,- Kč 

Křovinořez   21.896,- Kč 

Sekačk a   14.500,- Kč 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje vyřazení majetku z majetku obce při inventarizaci 

k 31.12.2020: 

 

Majetek Obce - Obecní úřad 018 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

- Program pokladna Gordic v hodnotě 18 162,-Kč, který byl zastaralý a nepoužívaný. 

 

Majetek  Obce – Obecní úřad  028  100 

- drobný dlouhodobý majetek ve výši  2718,- Kč – monitor, který byl součástí pořízení 

PC – faktury na 5.296,- Kč. Monitor rozbilo okno při průvanu 

Ruční míchačka  5.185,- Kč 

Sněhová fréza FS75  14.800,- Kč 

Křovinořez   21.896,- Kč 

Sekačk a   14.500,- Kč 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 445 bylo schváleno 

 

6.8. 

Předsedající předložil investiční záměr pro podání žádosti o dotační podporu z programu 29822 

Ministerstva financí na akci „Rekonstrukce ZŠ Všemina“. Konkrétně se jedná o podprogram 

298D2280 – Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické základny regionálního školství 

v působnosti obcí. Zároveň zastupitelstvo obce Všemina prohlašuje, že obec vlastní finanční 

prostředky na dofinancování akce v minimální výši spoluúčasti 10% z celkových nákladů. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné připomínky ani návrhy. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje investiční záměr pro podání žádosti o dotační podporu 

z programu 29822 Ministerstva financí na akci „Rekonstrukce ZŠ Všemina“. Konkrétně se 

jedná o podprogram 298D2280 – Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické základny 

regionálního školství v působnosti obcí. Zároveň zastupitelstvo obce Všemina prohlašuje, že 

obec vlastní finanční prostředky na dofinancování akce v minimální výši spoluúčasti 10% 

z celkových nákladů. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 446 bylo schváleno 

7. Rozpočtové opatření č. 1 

Předsedající předložil návrh rozpočtového opatření č. 1: 

Zvýšení par. 3722 položka 5169 – sběr a svoz komunálních  (omylem rozpočtováno 1.500,- 

Kč. Mělo být rozpočtováno 150.000,- Kč – zvyšujeme o 148.500,- Kč. 

Zvýšení par. 3723 položka 5171 – oprava Bonetti  - 80.000,- Kč 

Zvýšení par. 5512 položka 5139 – materiál  hasiči – 20.000,- Kč 

Zvýšení par. 5512 položka 5137 – DHIM hasiči, nákup pneumatik a navijáku – 90 000,-Kč 

Zvýšení par. 2310 položka 6121 – projekt na rozšíření vodovodu v lokalitě ke Třem lipkám                        

                                                        120 000,-Kč         

Zvýšení par. 2219 položka 6121 – projekt na cyklostezku od Kachtíků k parkovišti u Šemíka     

                                                        115 000,-Kč 

   

Zvýšení výdajů je o 573.000,- Kč – bude použito z rezervy obce – přebytek hospodaření 

z minulých let par. 8115. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje Rozpočtové opatření č.1 

Zvýšení par. 3722 položka 5169 – sběr a svoz komunálních  (omylem rozpočtováno 1.500,- 

 Kč. Mělo být rozpočtováno 150.000,- Kč – zvyšujeme o 148.500,- Kč. 

Zvýšení par. 3723 položka 5171 – oprava Bonetti  - 80.000,- Kč 

Zvýšení par. 5512 položka 5139 – materiál  hasiči – 20.000,- Kč 

Zvýšení par. 5512 položka 5137 – DHIM hasiči, nákup pneumatik a navijáku – 90 000,-Kč 

Zvýšení par. 2310 položka 6121 – projekt na rozšíření vodovodu v lokalitě ke Třem lipkám                        

                                                        120 000,-Kč         

Zvýšení par. 2219 položka 6121 – projekt na cyklostezku od Kachtíků k parkovišti u Šemíka     

                                                        115 000,-Kč 

   



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

Zvýšení výdajů je o 573.000,- Kč – bude použito z rezervy obce – přebytek hospodaření 

z minulých let par. 8115. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 447 bylo schváleno 

 

8. Diskuze 

8.1. 

Předsedající předložil návrh řešení mikrozáporů u místní komunikace u manželů ……... Pan 

……….. požadoval mikrozápory až na konec svého domu, ale podle původního projektu nejsou 

mikrozápory projektované až na konec domu, protože dle projektantů jsou bezpředmětné, 

poněvadž v tom místě nedochází k sesuvu vozovky. Pokud to chápeme jako majitel 

nemovitosti, tak bychom taky požadovali zpevnění komunikace až na konec domu, aby základy 

domu neplnily funkci opěru komunikace. 

Předsedající navrhuje mikrozápory dle původního projektu, dále až na konec domu zídku ke 

zpevnění komunikace a celoplošného asfaltování komunikace. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje u místní komunikace u manželů ……………….. 

pokračovat v mikrozáporech dle původního projektu, dále pokračovat až na konec domu 

zídkou ke zpevnění komunikace a celoplošného asfaltování komunikace. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 
Usnesení č. 448 bylo schváleno 

 

8.2. 

Předsedající předložil návrh řešení manipulační plochy u hřbitova s vybudováním opěrné zdi a 

geologickým posudkem, statistickým posudkem a zpevnění manipulační plochy. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje geologický a statistický posudek, vybudování opěrné 

zdi a vybudování manipulační plochy u hřbitova. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 449 bylo schváleno 

 

8.3. 

Předsedající předložil návrh na zpracování projektové dokumentace na cyklostezku od 

Kachtíků po parkoviště u Šemíka. Projekt zpracuje firma Baumas projekt spol. s r.o. za 

114 950,-Kč 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo Obce Všemina schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na 

cyklostezku od Kachtíků po parkoviště u Šemíka. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 6 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 450 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 29.3.2021 

 

 

 

8.4. 

Předsedající informuje – otevření sběrného dvora se přesunuje o týden, tzn. 9.4.2021 a 

10.4.2021. 

 

9. Závěr 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva ve 21.15 hod. 

 

 

Zapsala:                   ……………………………………… 

       

 

Starosta obce:          ………………………………………. 

 

 

Místostarosta obce:   ………………………………………. 

 

Ověřovatelé: 

 

 

……………………………….….. 

                       

…………………………………

 


